
E hënë Modelime VB minerale të dobishme (L2.0 S2.0 Lab0.5)

08:00 - 09: 00 225 Leksion

09:00 - 10: 00 Leksion

10:00 – 11:00 Seminar

11:00 – 12:00 Seminar

12:00 – 13:00 316 Laborator

E martë Modelime VB hidrokarbure (L2.0 S2.0 Lab 0.5)

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Seminar

12:00 – 13:00 Seminar

13:00 – 14:00 Laborator

Web GIS (L2.0 S2.0 Lab1.5)

14:00 – 15:00 Seminar

15:00 – 16:00 Seminar

E mërkurë Web GIS (L2.0 S2.0 Lab1.5)
11:00 – 12:00 Leksion

12:00 – 13:00 Leksion

13:00 – 14:00 Laborator

14:00 – 15:00 Laborator

15:00 – 16:00 Laborator (java tek)

E enjte Programim i avancuar në WEB (L2.5 S1.5)

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Leksion

12:00 – 13:00 Leksion (java tek) / Seminar (java çift)

13:00 - 14:00 Seminar

E premte Sisteme informative GIS (L2.5 S1.5 Lab2.5)

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Leksion (java tek) / Seminar (java çift)

12:00 – 13:00 Seminar

15:00 - 16:00 Laborator 

16:00 - 17:00 Laborator
17:00 - 18:00 Laborator
18:00 - 19:00 Laborator 

316

316

316

316

Master Profesional Gjeoinformatikë - viti i dytë, semestri i tretë 2025-2026

225

321



E hënë Gjeoteknikë (L2.0 S2.0 Lab0.5)

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Seminar

12:00 – 13:00 Seminar

13:00 – 14:00 Laborator

Analizë stratigrafike  (L2.5 S2.5)

14:00 – 15:00 Seminar

15:00 – 16:00 Seminar

E martë Modelime Hartografike (L2.0 S1.5 Lab1.0)

12:00 – 13:00 Leksion

13:00 – 14:00 Leksion

Hidrogjeologji e zbatuar (L2.5 S2.0)

15:00 – 16:00 Leksion

16:00 – 17:00 Leksion

17:00-18:00 Leksion (java tek)

18:00-19:00 Seminar

19:00-:20:00 Seminar

E mërkurë Analizë stratigrafike  (L2.5 S2.5)

09:00 – 10:00 Leksion (java çift)

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Leksion

12:00 – 13:00 Seminar (java tek)

Modelime Hartografike (L2.0 S1.5 Lab1.0)

13:00 – 14:00 Seminar

14:00 – 15:00 Seminar

15:00 – 16:00 Laborator

16:00 – 17:00 Laborator (java çift)

E enjte Kërkime operacionale (L2.0 S1.5 Lab1.5)

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Seminar

12:00 – 13:00 Seminar (java tek)

14:00 – 15:00 Laborator

15:00 – 16:00 Laborator

16:00 – 17:00 Laborator (java tek)

E premte Modelime VB (L2.0 S1.5 Lab1.0)
09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Seminar
12:00 – 13:00 Seminar (java tek)
13:00 – 14:00 Laborator
14:00 – 15:00 Laborator (java tek)

316

200

321

321

200

200

316

200

225
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E hënë Sisteme Informative GIS (L2.0 S1.5 Lab1.0)

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Seminar

12:00 – 13:00 Seminar (java tek)

13:00 – 14:00 Laborator

14:00 – 15:00 Laborator

E martë Metoda numerike (L3.0 S2.0)

08:00 – 09:00 Leksion

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Seminar

12:00 – 13:00 Seminar

E mërkurë Web GIS / Gjeofizika e zbatuar (L3.0 S2.0)

08:00 – 09:00 Leksion

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

E enjte Gjeostatistikë (L2.5 S2.0)
08:00 – 09:00 Seminar

09:00 – 10:00 Seminar

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Leksion

12:00 – 13:00 Leksion (java tek)

Web GIS / Gjeofizika e zbatuar (L3.0 S2.0)

14:00 – 15:00 Seminar

15:00 – 16:00 Seminar

E premte Inxhinieri Programesh (L2.5 S1.5 Lab2.0)

09:00 – 10:00 Leksion

10:00 – 11:00 Leksion

11:00 – 12:00 Leksion (java tek)/Seminar (java cift)

12:00 – 13:00 Seminar

13:00 – 14:00 Laborator

14:00 – 15:00 Laborator

15:00 – 16:00 Laborator

16:00 – 17:00 Laborator

321

403

316

229

316

316

Krisart

LabModGIS
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DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISE SE ZBATUAR DHE GJEOINFORMATIKES 

GMK- GJEOLOGJIA E ZBATUAR  

ORARI I MESIMOR Viti II (SEMESTRI I PARE 2025-2026) 

DITA Ora 
MP 

GJEOLOGJI INXHINERIKE & HIDROGJEOLOGJI (VITI I DYTE) 
Salla 
227 

E HENE 

800 GJEOFIZIKE E ZBATUAR L  

900 GJEOFIZIKE E ZBATUAR L  

1000 GJEOFIZIKE E ZBATUAR L  

1100 GJEOFIZIKE E ZBATUAR L  

1200 
 

GJEOFIZIKE E ZBATUAR S  

1300 GJEOFIZIKE E ZBATUAR S  

1400 GJEOFIZIKE E ZBATUAR S  

E MARTE 

800 TEKNOLOGJI GERMIM-SHPIMI L  

900 TEKNOLOGJI GERMIM-SHPIMI L  

1000 TEKNOLOGJI GERMIM-SHPIMI L/S  

1100 TEKNOLOGJI GERMIM-SHPIMI S  

1200 TEKNOLOGJI GERMIM-SHPIMI S  

1300   

1400   

1500   

1600   

E 
MERKURE 

800 METODIKA E STUDIMEVE HIDROGJEOLOGJIKE L  

900 METODIKA E STUDIMEVE HIDROGJEOLOGJIKE L  

1000 METODIKA E STUDIMEVE HIDROGJEOLOGJIKE L  

1100 METODIKA E STUDIMEVE HIDROGJEOLOGJIKE S  

1200 METODIKA E STUDIMEVE HIDROGJEOLOGJIKE S  

1300 METODIKA E STUDIMEVE HIDROGJEOLOGJIKE S  

1400   

1500   

E ENJTE 

800 TEKNIKA E THEMELEVE L  

900 TEKNIKA E THEMELEVE L  

1000 TEKNIKA E THEMELEVE L  

1100 TEKNIKA E THEMELEVE L/S  

1200 TEKNIKA E THEMELEVE S  

1300 TEKNIKA E THEMELEVE S  

1400 TEKNIKA E THEMELEVE S  

1500   

1600   

1700   

1800   

E 
PREMTE 

800 GJEOLOGJI E VEPRAVE INXHINIERIKE L  

900 GJEOLOGJI E VEPRAVE INXHINIERIKE L  

1000 GJEOLOGJI E VEPRAVE INXHINIERIKE L/S  

1100 GJEOLOGJI E VEPRAVE INXHINIERIKE S  

1200 GJEOLOGJI E VEPRAVE INXHINIERIKE S  

1300   

1300   

1400   

1500   

 

LËNDË ME ZGJEDHJE 1         LËNDË ME ZGJEDHJE 2 

Hidrogjeologjia e Vendburimeve Hidrokarbureve      Teknologji shpimi dhe Shfrytezimi 

Modelime te Vendburimeve Minerale te Dobishme      Gjeokimia e izotopeve 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISE SE ZBATUAR DHE GJEOINFORMATIKES 

GMK- GJEOLOGJIA E ZBATUAR  

ORARI I MESIMOR Viti II (SEMESTRI I PARE 2025-2026) 

DITA Ora 
MP 

GJEOLOGJI  E VB HC (VITI I DYTE) 
Salla 
226 

E HENE 

800 SISTEMET E HC (L) 

Arjol Lule 900 SISTEMET E HC (L) 

1000 SISTEMET E HC (L) 

1100   

1200   

1300   

1400   

E MARTE 

800 Gjeologjia e zbatuar në kantiere (L) 

Luan NIkolla 
900 Gjeologjia e zbatuar në kantiere (L) 

1000 Gjeologjia e zbatuar në kantiere (S) 

1100 Gjeologjia e zbatuar në kantiere (S)                             

1200   

1300   

1400   

1500   

1600   

E 
MERKURE 

800 Mikropaleontologji – stratigrafi (L) (Tek )     

DSHT 

900 Mikropaleontologji – stratigrafi (L) 

1000 Mikropaleontologji – stratigrafi (L) 

1100 Mikropaleontologji – stratigrafi (S) 

1200 Mikropaleontologji – stratigrafi (S)              

1300   

1400   

1500   

E ENJTE 

800 MODELIME TË VB_HIDROKARBURE (L) 

Arjol Lule 

900 MODELIME TË VB_HIDROKARBURE (L)                      

1000 Modelime të Vb_Hidrokarbure (S) 

1100 Modelime të Vb_Hidrokarbure (S)                            

1200 Modelime të Vb_Hidrokarbure (S) Lab            

1300 LËNDË ME ZGJEDHJE 1 (L)  

DGJZGJ 1400 LËNDË ME ZGJEDHJE 1 (L)    

1500 LËNDË ME ZGJEDHJE 1 (S) 

1600   

1700   

1800   

E 
PREMTE 

800 SISTEMET E HC (S)         
Arjol Lule 

900 SISTEMET E HC (S)         

1000 LËNDË ME ZGJEDHJE 2 (L) 

DIBM / DSHT 

1100 LËNDË ME ZGJEDHJE 2 (L) 

1200 LËNDË ME ZGJEDHJE 2 (S) 

1300 LËNDË ME ZGJEDHJE 2 (S) 

1300 LËNDË ME ZGJEDHJE 2 (S) (Lab)  

1400   

1500   

 

LËNDË ME ZGJEDHJE 1         LËNDË ME ZGJEDHJE 2 

Hidrogjeologjia e Vendburimeve Hidrokarbureve      Teknologji shpimi dhe Shfrytezimi 
Modelime te Vendburimeve Minerale te Dobishme      Gjeokimia e izotopeve 
 
 

 
 

 



DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISE SE ZBATUAR DHE GJEOINFORMATIKES 

ORARI I MESIMEVE VITI I PARE  

(SEMESTRI I PARE 2025-2026) 

DITA Ora Salla 
MSH 

GJEOLOGJI INXHINIERIKE – HIDROGJEOLOGJI  

E HENE 

1300 

321 

Sisteme informative GIS   L 

1400 Sisteme informative GIS   L 
Sisteme informative GIS   
S 

1500 Sisteme informative GIS   S 

1600 
316 

Sisteme informative GIS   Lab 

1700 Sisteme informative GIS   Lab 

1800   

1900   

E MARTE 

0900 

KRISART 

Metodat numerike L       

1000 Metodat numerike L       

1100 Metodat numerike L      

1200 Metodat numerike S     

1300 Metodat numerike S     

1400 

226 

Teknologji gerrmimi shpimi  L  

1500 Teknologji gerrmimi shpimi  L   

1600 Teknologji gerrmimi shpimi  S   

1700 Teknologji gerrmimi shpimi  S   

1800   

E MERKURE 

1000 

KRISART 

Materjale ndertimi   L 

1100 Materjale ndertimi L 

1200 Materjale ndertimi  S 

1300 Materjale ndertimi  S 

1400 Plotesime te mineralogjise L 

1500 Plotesime te mineralogjise S 

1600   

1700   

E ENJTE 

1200 

411 

Hidrologji inxhinierike  L 

1300 Hidrologji inxhinierike  L 

1400 Hidrologji inxhinierike  S 

1500 Hidrologji inxhinierike  S 

1600 Gjeologji kuaternari L 

1700 Gjeologji kuaternari L 

E PREMTE 

1300 

200 

Gjeologji kuaternari L 

1400 Gjeologji kuaternari L 

1500 Gjeologji kuaternari S 

1600 Gjeologji kuaternari S 

1700   

1800   

 



Semestri i parë, Viti akademik 2025-2026

MASTER PROFESIONAL NË 
GJEOMATIKË

Viti I

1 8:00 Zbatime të informatikës në miniera

2 9:00 Zbatime të informatikës në miniera

3 10:00 Zbatime të informatikës në miniera

4 11:00 Fotogrametri

5 12:00 Fotogrametri

6 13:00 Zbatime të informatikës në miniera

7 14:00 Zbatime të informatikës në miniera

8 15:00

1 8:00 Mekanikë shkëmbi

2 9:00 Mekanikë shkëmbi

3 10:00 Mekanikë shkëmbi

4 11:00 Fotogrametri

5 12:00 Fotogrametri

6 13:00 Fotogrametri

7 14:00

1 8:00

2 9:00

3 10:00 Vendburimet e mineraleve

4 11:00 Vendburimet e mineraleve

5
12:00

Vendburimet e mineraleve

6 13:00 Vendburimet e mineraleve

7 14:00 Vendburimet e mineraleve

8 15:00

1 8:00 Inxhinieri e uljeve minerare

2 9:00 Inxhinieri e uljeve minerare

3 10:00 Inxhinieri e uljeve minerare

4 11:00 Inxhinieri e uljeve minerare

5 12:00 Përpunim matjesh topografike

6 13:00 Përpunim matjesh topografike

7 14:00 Mekanikë shkëmbi

8 15:00 Mekanikë shkëmbi

1 11:00 Përpunim matjesh topografike

2 12:00 Përpunim matjesh topografike

3 13:00 Hartografi dixhitale

4 14:00 Hartografi dixhitale

5 15:00 Hartografi dixhitale

6 16:00 Hartografi dixhitale

7 17:00 Hartografi dixhitale

8 18:00
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MASTER PROFESIONAL 
NË GJEOMATIKË

Viti II

1 8:00

2 9:00 Menaxhim projekti

3 10:00 Menaxhim projekti

4 11:00 Menaxhim projekti

5 12:00 Menaxhim projekti

6 13:00 Menaxhim projekti

7 14:00

8 15:00

1 8:00

2 9:00 Modelim vendburimesh

3 10:00 Modelim vendburimesh

4 11:00 Modelim vendburimesh

5 12:00 Modelim vendburimesh

6 13:00 Modelim vendburimesh

7 14:00

1 8:00 Matje në miniera 2

2 9:00 Matje në miniera 2

3 10:00 Matje në miniera 2

4 11:00 Matje në miniera 2

5 12:00
Matje në miniera 2                                     

Modelim vendburimesh

6 13:00 Modelim vendburimesh

7 14:00 Modelim vendburimesh

8 15:00

1 8:00

2 9:00 Telerilevim

3 10:00 Telerilevim

4 11:00 Telerilevim

5 12:00 Telerilevim

6 13:00 Telerilevim

7 14:00

8 15:00

1 8:00 Planifikim minerar

2 9:00 Planifikim minerar

3 10:00 Planifikim minerar

4 11:00 Planifikim minerar

5 12:00 Planifikim minerar

6 13:00

7 14:00

8 15:00
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Master i Shkencave në Inxhinieri Gjeomjedisi            

Viti II

1 13:00 Ekosistemet natyrore  (L)

2 14:00 Ekosistemet natyrore  (L)

3 15:00 Ekosistemet natyrore (L)

4 16:00 Ekosistemet natyrore (L)

5 17:00 Ekosistemet natyrore (S) 

6 18:00 Ekosistemet natyrore (S) 

1 13:00
Analiza e riskut natyror, projektimi i strukturave civile 

(L)

2 14:00
Analiza e riskut natyror, projektimi i strukturave civile 

(L)

3 15:00
Analiza e riskut natyror, projektimi i strukturave civile 

(L)

4 16:00
Analiza e riskut natyror, projektimi i strukturave civile 

(S)

5 17:00
Analiza e riskut natyror, projektimi i strukturave civile 

(S)

1 9:00 Inxhinieria e shëndetit mjedisor (L)

2 10:00 Inxhinieria e shëndetit mjedisor (L)

3 11:00 Inxhinieria e shëndetit mjedisor (L)

4 12:00 Inxhinieria e shëndetit mjedisor (S)

5 13:00 Inxhinieria e shëndetit mjedisor (S)

1 8:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (L)

2 9:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (L)

3 10:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (L)

4 11:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (L)

5 12:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (L)

6 13:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (S)

7 14:00
Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të 

lëngëta (S)

ORARI MASTER SHKENCOR NË INXHINIERI 
GJEOMJEDISI, SEMESTRI 1, VITI AKADEMIK 2025-

2026
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Master i Shkencave në Inxhinieri Gjeomjedisi            

Viti 1

1 8:00

2 9:00 Kimia e Tokës, Ajrit dhe Ujit (S) Aurela Jahja

3 10:00 Kimia e Tokës, Ajrit dhe Ujit (S) Aurela Jahja

4 11:00 Kimia e Tokës, Ajrit dhe Ujit (L) Arjan Beqiraj

5 12:00 Kimia e Tokës, Ajrit dhe Ujit (L) Arjan Beqiraj

6 13:00 Kimia e Tokës, Ajrit dhe Ujit (L) Arjan Beqiraj

1 8:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore (L) 

Klodian Skrame, Altin Karriqi

2 9:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore (L)  

Klodian Skrame, Altin Karriqi

3 10:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore (L)  

Klodian Skrame, Altin Karriqi

4 11:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore (L)  

Klodian Skrame, Altin Karriqi

5 12:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore 

(S+lab)  Klodian Skrame, Altin Karriqi

6 13:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore 

(S+lab)  Klodian Skrame, Altin Karriqi

7 14:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore 

(S+lab)  Klodian Skrame, Altin Karriqi

8 15:00
Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore 

(S+lab)  Klodian Skrame, Altin Karriqi

1 08:00

2 09:00 Sistemet e Menaxhimit Mjedisor (L) Nevina Polo

3 10:00 Sistemet e Menaxhimit Mjedisor (L) Nevina Polo

4 11:00 Sistemet e Menaxhimit Mjedisor (L) Nevina Polo

5 12:00 Sistemet e Menaxhimit Mjedisor (S) Nevina Polo

6 13:00 Sistemet e Menaxhimit Mjedisor (S) Nevina Polo

1 8:00 Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

2 9:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(L)  Duljan Zeqiraj 

3 10:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(L)  Duljan Zeqiraj 

4 11:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(L)  Duljan Zeqiraj 

5 12:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(L)  Duljan Zeqiraj 

6 13:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(S)  Duljan Zeqiraj 

7 14:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(S)  Duljan Zeqiraj 

8 15:00
Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore 

(S)  Duljan Zeqiraj 

ORARI MASTER SHKENCOR NË INXHINIERI 
GJEOMJEDISI, SEMESTRI 1, VITI AKADEMIK 

2025-2026
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  Master i Shkencave në Inxhinieri e 

Naftës dhe Gazit

  Master Profesional në 

Inxhinieri e Naftës dhe Gazit

  Master i Shkencave në 

Inxhinieri e Naftës dhe 

Gazit

Viti I-rë Viti II-të Viti II-të

1 08.00 1 08.00 1 12.00

2 09.00 2 09.00 2 13.00

3 10.00 3 10.00 3 14.00

4 11.00 4 11.00 4 15.00

5 12.00 5 16.00

6 13.00 6 17.00
Projekt inxhinierik 

SH.Bozgo (L)

7 15.00 7 18.00
Projekt inxhinierik 

SH.Bozgo (S)

1 12:00
2 13,00

2 09:00 3 14.00 2 09.00
3 10:00 4 15.00 3 10.00
4 11:00 5 16,00 4 11.00
5 12:00 6 17,00 5 12.00

1 08.00 1 08:00 1 10:00

2 09.00 2 09:00 2 11:00
3 10.00 3 10:00 3 12:00

4 11.00 4 11:00 4 13,00

5 12.00
Burimet e Energjisë (S)                          

Spiro THODHORJANI
5 12:00 5 14.00

6 13.00

7 14.00
Burimet e Energjisë (S) Spiro 

THODHORJANI

1 09.00 1 08.00 1 09.00

2 10.00 2 09.00 2 10.00
3 11.00 3 10.00 3 11.00

4 12.00 4 11.00
Mbrojtja dhe Siguria në 

Punë (S) D.ZEQIRAJ
4 12.00 403

5 12.00 Mbrojtja dhe Siguria në 

6 13:00

7 14:00

1 08:00 1 09:00 1 08.00

2 09:00 2 10:00 2 09.00

3 10:00 3 11:00 3 10.00

4 11:00 4 12:00 4 11.00

5 12:00 5 13:00 5 12.00

6 14:00

08:00

Fiziko-Kimia e Suspensioneve 

(L) E. ZEQO                                            

Fiziko-Kimia e Suspensioneve 

(S/LAB) E.ZEQO                                            

Mekanika e Fluideve 

Nëntokësorë 2 (S/Lab) B. 

SEITAJ

E
 P

re
m

te
E

 E
n

jt
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rë

 E
 M
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ë

5

1

ORARI i M-P DHE M-SH në Inxhinieri e Naftës dhe Gazit, DBE Simestri I-rë VITI AKADEMIK 2025 - 2026.

229

Metoda e rritjes se 

naftenxjerrjes (S).  

B.SEITAJ

410

Konstruksioni i puseve          

E. Zeqo (L)

Gjeodinamika e 

fluideve (L) B. SEITAJ

Gjeodinamika e 

fluideve (S/Lab) 

B.SEITAJ

403

Gru. dhe transporti i 

N&G II  SH.Bozgo (S)

Metoda e rritjes se 

naftenxjerrjes (L).   

B.SEITAJ 

410

Gru. dhe transporti i 

N&G II  SH.Bozgo (L)

O
rë

t

13.00

Inxhinieria e Shëndetit 

Mjedisor (S)  E. ZEQO

O
ra

S
a

ll
a

Analiza e rriskut  

SH.Bozgo (L) 403

403

Analiza e rriskut  

SH.Bozgo (S)

Metodat Numerike (L)                                

L-HANELLI                                 

Mekanika e Fluideve 

Nëntokësorë 2 (L) B. SEITAJ

Inxhinieria e Shëndetit 

Mjedisor (L)  E.ZEQO

Regjimi i Shpimit dhe 

Shtrembërimi i Puseve (S) D. 

ZEQIRAJ

Metodat e Veprimit në 

Shtresë (S)  B. SEITAJ

Metodat Numerike (S)                               

L- HANELLI 

Burimet e Energjisë (L)                         

Spiro THODHORJANI

Inxhinieria e Nxjerrjes së 

Naftës dhe Gazit 2 (L) N. 

KODHELAJ

E
 E

n
jt

e

Mbrojtja dhe Siguria në 

Punë (L) D. ZEQIRAJ

D
it

a
 E

 H
ën

ë

401

Pajisje dhe Matje (S)  K-

Vlashi

 E
 M

ër
k

u
rë

Inxhinieria e Shpimit të 

Puseve 3 (S) E. ZEQO

 E
 M

a
rt

ë

319

319

403

401

403

D
it

a

O
rë

t

O
ra

S
a

ll
a

401
Inxhinieria e Nxjerrjes së 

Naftës dhe Gazit 2 (S)  B-Seitaj
 E

 H
ën

ë Regjimi i Shpimit dhe 

Shtrembërimi i Puseve (L) D. 

ZEQIRAJ

D
it

a
 E

 M
ër

k
u

rë

O
rë

t

O
ra

S
a

ll
a

317

403

 E
 H

ën
ë

 E
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a
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ë

Inxhinieria e Shpimit të 

Puseve 3 (L) E. ZEQO

401

E
 P

re
m

te

Inxhinieria e Burimeve të 

Energjisë (L) K. 

THODHORJANI

411

402

E
 E

n
jt

e

Pajisje dhe Matje 2 (L) K-

Vlashi

402

Inxhinieria e Burimeve të 

Energjisë (S) 

K.THODHORJANI

403

411

401

E
 P

re
m

te

411

Konstruksioni i puseve                        

E. Zeqo (S)

403

1 08.00

410

410

Metodat e Veprimit në 

Shtresë (L)  B.SEITAJ

403
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